
Num. 

35 

55 

541 

272 

228 

164 

82 

916 

414 

201 

626 

811 

432 

160 

581 

760 

169 

610 

74 

327 

787 

753 

837 

338 

85 

711 

525 

126 

252 

97 

154 

148 

380 

64 

707 

45 

150 

522 

306 

253 

998 

682 

260 

59 

Nome 

TOSETTO MICHELE 

LANTSCHNER NORBERT 

RICCIO MASSIMILIANO 

KOLLERITSCH CHRISTIAN 

SCHWARZ KLAUS 

MATTIUZ PAOLO 

FRANZOI MARIO 

BAGOZZI MAURO 

LIONELLO FABIO 

COLLODEL MASSIMILIANO 

CALLIARI GIANCARLO 

DEBIASI LUIGI 

MESSINA ANDREA 

MIAZZI UGO 

POLO MARCO 

CEOLATO NICOLA 

CUDINI EDY 

TURITTO ROBERTO 

FLAMINIO RUDI 

DE ANGELIS SILVIO 

VOLTOLINI MASSIMO 

POLIDORI ENRICO 

DESTRO CHRISTIAN 

BELLERI MARCO 

TURRIN MICHELE 

BARADEL GABRIELE 

MARCONCINI MARCO 

FALSER HUBERT 

DALAN REMO 

MONTIOLI MASSIMILIANO 

NOVELLO ALESSANDRO 

MIOR EMANUELE 

CANETTI EMANUELE 

BERT RENZO 

PODA MARCO 

GIANESI ANDREA 

SOLIGO DANIELE 

BOSCATO GIANLUCA 

PELLIZZER CLAUDIO 

GRAZIOLA EMMANUEL 

FANTON MICHELE 

FIAMIN ZEFFIRINO 

FELTRIN ARDUINO 

CECCHIN LUIGINO 

Licenza 

R01045 

G01783 

0001029T 

H01336 

I03108 

0001502E 

0001481N 

M02373 

P01178 

L01330 

P00120 

S02766 

E00220 

G08928 

G01595 

L01311 

G06888 

G04555 

Q02096 

G03263 

P00197 

R01279 

P01872 

U02039 

P01839 

G08795 

S02934 

G04585 

P00922 

U01072 

S01094 

R02041 

0001321T 

R03294 

S01182 

0001616R 

R01914 

T01902 

N01180 

U00738 

U00342 

V00859 

V03173 

T00713 

Classe 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Categoria 

VETERAN 

MASTER 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

MASTER 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

Motoclub 

STRIKER TEAM MX 

EVERGREEN 

ACHILLE VARZI 

EVERGREEN 

EVERGREEN 

PEDEMONTANO 

RONCONE 

TENNO 

MONSELICE 

THE RIDERS FACTORY 

VOLANO 

CIVEZZANO 

MC ALBETTONE 

DEL MONTAGNANESE 

RISORGIVE 

CORNEDO 

CANEVA 

ANEIP  OLOS 

RECOARO S.S.D. A RESP.LIMITATA 

PAVIA 

STORO 

ARCO 

MONSELICE 

STORO 

PERGINE 

PINO MEDEOT 

MOTOCROSS BOVOLONE 

EVERGREEN 

LUNARDI 

MOTOCROSS BOVOLONE 

LUNARDI 

BANNIA 

TRE PINI 

PERGINE 

FERLU RACING A.S.D. 

PINO MEDEOT 

TRE PINI 

COGOLLO DEL CENGIO 

EL CIODO 

VOLANO 

MC ALBETTONE 

ROSOLINA MARE 

GAERNE 

PISTONI ROVENTI 

Moto 

HUSQVARNA 450 4T 

HONDA 250 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

KTM 450 4T 

HUSQVARNA 250 2T 

KTM 250 2T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

TM 250 2T 

YAMAHA 450 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

TM 450 4T 

SUZUKI 250 4T 

KTM 450 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 125 2T 

HONDA 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

KAVASAKY 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

KTM 350 4T 

KTM 250 4T 

TM 450 4T 

KTM 350 4T 

Regione 

VEN 

PBZ 

PIE 

PBZ 

PBZ 

FVG 

PTR 

PTR 

VEN 

VEN 

PTR 

PTR 

VEN 

VEN 

FVG 

VEN 

FVG 

FVG 

VEN 

LOM 

PTR 

PTR 

VEN 

PTR 

PTR 

FVG 

VEN 

PBZ 

VEN 

VEN 

VEN 

FVG 

VEN 

PTR 

PBZ 

FVG 

VEN 

VEN 

VEN 

PTR 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

Stampato: 16/06/2019 09.05.40 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Natali R. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

4^ PROVA - PIETRAMURATA (TN) - TREMX008 

Qualificazioni 

Ordine ingresso qualificazioni - 6° turno 

Qualifica 

Il Ciclamino 1,705 Km. 
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